
 

Zarządzenie Nr  0050.25.2021 

Wójta Gminy Besko  

 z  dnia 29 września 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany  zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), art. 15zo ustawy z dn. 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. poz.1842, z późn. zm.) 

 

 

Wójt Gminy Besko 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę   869,13 zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

851   Ochrona zdrowia 869,13 

 85195  Pozostała działalność 869,13 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19  869,13 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę   12 103,44 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 12 103,44 

 

85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 12 103,44 

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 12 103,44 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 27.09.2021 r. znak: 85/18.3122.2.182.2021 

  

§ 3 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę     869,13 zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

851   Ochrona zdrowia 869,13 

 85195  Pozostała działalność 869,13 

 4300 Zakup usług pozostałych 869,13 



 

 

§ 4 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę   12 103,44 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 12 103,44 

  

85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 12 103,44 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 445,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 458,44 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 200,00 

 

 

§ 5 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  paragrafami wg szczegółowych kwot 

przeniesień; 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Zwiększenia zmniejszenia 

600   Transport i łączność 72 500,00 72 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 54 000,00  

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 6 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00  

60017  Drogi wewnętrzne  46 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych  46 000,00 

60095  Pozostała działalność 18 500,00 26 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  26 500,00 

750   Administracja publiczna 11 000,31 11 000,31 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 11 000,00 11 000,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  3 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  1 000,00 

75056  Spis powszechny i inne 0,31 0,31 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia (Z)  0,31 

4260 Zakup energii (Z) 0,31  

851   Ochrona zdrowia 3 042,80 3 042,80 

 85195  Pozostała działalność 3 042,80 3 042,80 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  2 291,65 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  420,55 



4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  90,69 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  239,91 

4300 Zakup usług pozostałych 3 042,80  

852   Pomoc społeczna 200,00 200,00 

 85295  Pozostała działalność 200,00 200,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników (UG)  200,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia (UG) 200,00  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 45 000,00 45 000,00 

 92109  Domy i ośrodki  kultury , 

świetlice i kluby 45 000,00 35 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 500,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  6 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  22 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 45 000,00  

92195  Pozostała działalność  10 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  10 000,00 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

§ 7 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Wójt Gminy Besko 

Mariusz Bałaban 


